
Id: JLJFW-DPADN-CEFBE-TFDDO-ZNGSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/255/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury w wysokości 80.000 zł. 

2. Dotację otrzymują: 

1) Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” Ośrodek Kultury, Kraków, ul. Św. Gertrudy 4, w kwocie 20.000 zł, 

2) Muzeum Armii Krajowej, Kraków, ul. Wita Stwosza 12, w kwocie 60.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


